宮古島市情報産業振興施設利用許可申請書及び使用料減免承認申請書

令和   年  月  日

 宮古島市長  様

住 所

申請者名              ㊞

電  話

  次のとおり施設を利用したいので申請します。

利用の目的

( タ イ ト ル )
 大学生・専門学校生 利用開放

利 用 時 間

年 月 日 曜日 入 館 準備時間 開 場 開 始 終 了 退 館

令和  年

月   日

時

分

時 分

～

時 分

時

分

時

分

時

分

時

分

    時 分

時 分

～

時 分

時 分 時 分 時 分 時 分

    時 分

時 分

～

時 分

時 分 時 分 時 分 時 分

利用責任者
申 請 者 と 同 じ

入 場 料 金

1 有(   円) 2 無料(整理券 有・無) 入場予定人員( 人)

使用する施

設
宮古島ICT交流センター

使用する設

備
電源・Wi-Fi

減免の理由

情報政策課が企画し実施するため、宮古島市情報産業振興施設の設置及び

管理に関する条例第18条第３号の規定に基づき、使用料の全額免除を申請

します。

備考